
Nyhedsmail fra MacMann Berg.

 

 

Kære læser

Så er vi tilbage igen med spændende nyheder og inspirerende læsning fra
MacMann Berg.

Ny linksamling på
hjemmesiden

 

MacMann Bergs nye linksamling - din adgang til en verden af systemiske
tænkere

Som noget nyt på hjemmesiden har vi lavet en vidensportal, hvor du finder en
række links til nogle af de centrale tænkere inden for den systemiske og
socialkonstruktionistiske tænkning.

Du finder linkene til bl.a. Humberto Maturana, Karl Tomm, Kenneth Gergen,
Gregory Bateson og mange flere her

Workshop med Karl
Tomm

 

MacMann Berg inviterer til workshop med Karl Tomm

For nogen tid siden måtte vi desværre aflyse workshoppen med Christine
Oliver om Reflexive Appreciative Inquiry på grund af alvorlig sygdom. Vi håber
naturligvis at kunne vende tilbage med Christine Oliver på et senere
tidspunkt.

Men, men, men… Vi har spændende nyt på programmet!

Allerede nu kan vi afsløre, at du får chancen for at opleve Karl Tomm fra
University of Calgary på en spændende workshop i Århus d. 13. marts 2008.

Nærmere oplysninger om tilmelding, tid og sted følger i næste nyhedsbrev.
Men sæt kryds i kalenderen allerede nu.

Du kan læse mere om Karl Tomm i vores linksamling her

Nye ansigter hos
MacMann Berg

 

Vi byder velkommen til 3 nye medarbejdere

Siden sidst er der kommet tre nye ansigter hos MacMann Berg.

Bolette Trier er vores nye ledelses- og
organisationskonsulent og en erfaren proceskonsulent med
30 års erfaring fra den offentlige sektor. Hun er uddannet
sygeplejerske med videreuddannelse fra Danmarks
Sygeplejehøjskole og har en merkonom i ledelse og
administration samt videreuddannelse indenfor systemisk
ledelse, personale- og organisationsudvikling.

Tine Martlev Pallesen er ansat som
kommunikationskoordinator og skal fremover varetage
MacMann Bergs kommunikation og PR. Tine er ansvarlig for
den generelle markedsføring og branding af MacMann Berg
såvel on- som offline, herunder MacMann Bergs
hjemmeside, nyhedsbreve, brochuremateriale, PR og
pressekontakt.



Marie Andersen er vores nye piccoline, der skal ordne
forskellige praktiske opgaver på kontoret og hygge lidt om
os i hverdagen.

Du kan se alle medarbejderne hos MacMann Berg her.

Gazellevirksomhed
2007

 

MacMann Berg kåret som gazellevirksomhed 2007

Vi er for 2. år i træk blevet kåret til gazellevirksomhed. Det er dagbladet
Børsen, der hvert år udnævner en række af Danmarks hurtigst voksende
virksomheder til gazeller ud fra nogle faste kriterier, blandt andet skal
virksomhederne opfylde en række høje vækstkrav.
 
”MacMann Bergs mål har hele tiden været at være førende
inden for systemisk ledelses- og organisationsudvikling, og
vi har fra starten arbejdet fokuseret med det, som vi er
gode til: At udvikle værdiskabende virksomheder og
organisationer og fremme livskraften gennem arbejdet med
ledere og ledelser” udtaler Jesper Loehr-Petersen, adm.
direktør hos MacMann Berg.

Læs resten af nyheden her

 

MacMann Berg i World
Bank

 

MacMann Berg på dagsordenen i World Bank

Den amerikanske professor Kevin Barge har på et stort møde i World Bank,
Washington DC, der omhandlede udvikling og forandringer i den offentlige
sektor, præsenteret et af MacMann Bergs udviklingsprojekter som "exceptional
good practice".

Læs mere her

Kontakt os

 

 Spørgsmål eller brug for sparring?

Har ovenstående givet anledning til spørgsmål eller kommentarer, er du
selvfølgelig altid velkommen til at kontakte os på telefon 8676 1344 eller
adm@macmannberg.dk
 

   

   

   

   

   

   

  

Ændring af tilmelding, klik her  
Tip en ven, klik her  
Ønsker du ikke at modtage flere nyhedsbreve, så klik her 


